
Hlášení OÚ 

 

Prosíme dobrovolníky, kteří by chtěli pomoci při úklidu v kostele pro 

nadcházející primiční slavnost, aby se dostavili ve středu 16. června v 18. hodin. 

Předem děkujeme. 

 

V sobotu 19. června se bude na hřišti v Újezdě konat Újezdský karburátor. 

Začátek je ve 12.00 hodin. Na programu bude sraz veteránů, výstava veteránů, 

spanilá jízda, pečené makrely, tombola, udírna. Bohaté občerstvení zajištěno. 

 

Sokol Újezd zve na nábor dětí do fotbalu, primárně do mladší přípravky, tj. pro 

ročníky narození 2013, 14 a 15, který se bude konat v úterý a čtvrtek 22. a 24. 

června od 17.00 hodin. Přivítáme však i starší zájemce. 
  

Dále zve Sokol Újezd na promítání fotbalového zápasu EURA mezi Českem a 

Skotskem dnes od 3 hodin odpoledne na hřišti v Újezdě. Následuje od 6 hodin 

zápas Slovenska proti Polsku, občerstvení zajištěno. 

 
  
 


